国立大学法人電気通信大学同窓会

目黒会中国地方支部 会員殿           平成28年5月吉日

中国地方支部総会及び懇親会開催のご案内

目黒会中国地方支部

 支部長  川手幸治

前略

同窓の皆様、お元気でお過ごしのことと思います。 今年も支部総会･懇親会

を下記の通り開催することになりました。ご多用中とは存じますが是非ともご

出席下さいますようお願い致します。

昨年は関係各位のご協力により山口分会設立や秋の懇親会での企業見学など

新たな動きがありました。今後も更なる活性化を目指して工夫を重ねたいと考

えていますが、参加者の増加が求められる状況であり一人でも多くのご参加を

得るため周辺の会員に声を掛けて頂ければ幸いです。懇親会では昨年に続き景

品付きの「盛上り企画」を準備中で十分楽しんで戴けると思います。また、会

員相互の情報共有による更なる親密な関係構築に向けて平素のご様子など紹介

頂けることがあれば提供をお願い致します。

尚、例年の通り本案内状を本部から発送いたします。本部からの情報も参照

頂き、目黒会全体の各種活動にも参加下さるようお願い致します。

草々

記

< 目黒会 中国地方支部 第32回総会・懇親会 >

日時：平成28年6月24日（金）１９：００より

場所：広島グランドインテリジェントホテル

      広島市南区京橋町１－４    電話 082-263-5111

    （広島駅前大橋を渡って右ブロック 添付地図参照）

参集者：中国地方支部会員、大学・本部関係者、他支部有志

懇親会費：6000円 (当日会場にて徴収） 但し、以下の割引有り

      初参加者及び女性：無料、 30歳代以下：3000円、

過去４年間出席の無い方：4000円

（注：同封の振込用紙は目黒会･年会費の振込みにのみご使用下さい）

その他：

出欠連絡用返信はがきを 6 月１１日まで投函くださるようお願いします。

(宛先は本部です。支部への転送を考慮し早めの投函をお願いします)

投函後の変更などが発生した場合は、川手宛に連絡をお願いします。

 090-7998-6964    QZM07142@nifty.ne.jp
以上

mailto:QZM07142@nifty.ne.jp

会場案内 「広島グランドインテリジェントホテル」

JR広島駅の南口から徒歩3分。

昨年(H27年)の支部総会

支部HPも参照くださるようお願いします。

http://www.megurokai.jp/home/modules/36_hiroshima_top/

http://www.megurokai.jp/home/modules/36_hiroshima_top/